ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16/07/2018

Aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, às dezessete horas e cinquenta minutos,
nas dependências da Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, Excelentíssimo
Sr. Presidente Edivan de Jesus da Silva declarou em nome de Deus e nos termos do Regimento Interno
desta Casa de Leis, aberta a Sessão Ordinária desta data. Ato contínuo solicitou a todos os presentes
que fizessem juntos e em pé a oração do Pai Nosso. Continuando solicitou a senhora secretária que faça
a leitura da ata da sessão anterior aprovada sem ressalvas. Observando não haver palavra livre passou
para Ordem do dia onde solicitou que fosse realizado a leitura dos Projetos de Lei de números 809, 810,
811 e 812 de 2018 todos aprovados por unanimidade. Observando não haver mais nada a ser tratado na
ordem do dia deu por encerrada a sessão em nome de Deus às dezoito horas e vinte e dois minutos,
solicitando a Senhora Secretária que a lavrasse em ata para ser lida, discutida e votada na próxima
sessão desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, em 16 de julho de 2018.

       EDIVAN DE JESUS DA SILVA                                                           JORGE DA CUNHA
                 Presidente                                                                                   Vice-Presidente

 RAUL BATISTELLO                 CLEYTON JOSÉ ZANATTA                              LUIZ CARLOS PELISSARI
        1º Secretário                                   2º Secretário  Vereador

JOSÉ MAURICIO CARRARA                        ROBERTO RODRIGUES DA SILVA
                Vereador                     Vereador

JOÃO BATISTA ROMÃO                                                               VALDIR BRAS DE MORAES
      Vereador                                                                                       Vereador